
@virtufit_fitness
VirtuFit
www.virtufit.com NÁ

VO
D 

K 
O

BS
LU

ZE

M3 Pro
VF11003



NÁVOD K OBSLUZE

02

OBR. A - MASÁŽNÍ HLAVICE

Hlavice ve tvaru válce

Ulevuje od bolesti měkkých tkání, kolen a kloubů.

Hlavice ve tvaru palce

Snižuje bolest rukou a předloktí a masíruje zápěstí.

Hlavice ve tvaru Y

Uvolňuje ztuhlost šíje.

Kulatá hlavice

Uvolňuje velké svalové skupiny, jako jsou záda, nohy 
a pas.

Hlavice na harmstringy a hýžďové svaly

Uvolňuje hamstringy a hýžďové svaly. Vylepšená 
flexibilita.

Plochá hlavice

Uvolňuje svaly celého těla.



03

OBSAH 

Bezpečnostní pokyny 03
Záruka 03
Použití 04
Nabíjení 04

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

 VAROVÁNÍ!
Před zahájením cvičení se prosím poraďte se svým lékařem. Důležité je to především 

pro osoby se zdravotními problémy. Před použitím zařízení si přečtěte všechny pokyny. 

VirtuFit nenese žádnou odpovědnost za jakákoli zranění nebo škody na majetku 

vzniklé v důsledku používání tohoto zařízení. Abyste snížili riziko úrazu elektrickým 

proudem, požáru nebo zranění osob, vždy používejte zařízení podle následujících 

pokynů.

• K použití pouze pro dospělé.

• Používejte pouze na suché a čisté tělo přes oděv.

• Používejte pouze na měkké tkáně, aniž byste cítili bolest. Nepoužívejte na hlavu 
nebo tvrdé části těla nebo při poranění.

• Stiskněte a lehce pohybujte po dobu asi 60 sekund na každé části těla.K použití 
pouze pro dospělé.

• Používejte pouze nástavce, které poskytují nejlepší a požadovaný efekt.

• Modřiny se mohou objevit bez ohledu na nastavení nebo aplikovaný tlak. 
Pravidelně kontrolujte ošetřovaná místa a v případě bolesti nebo nepohodlí 
okamžitě přestaňte.

• Udržujte prsty a vlasy v dostatečné vzdálenosti od zadního a ventilačních otvorů 
zařízení, aby nedošlo k jejich zachycení.

• Do ventilačních otvorů zařízení neumísťujte žádné předměty.

• Udržujte zařízení suché, bez prachu a nečistot a nepoužívejte vodu.

• Zabraňte pádu zařízení a používejte jej opatrně.

• Nabíjejte zařízení pouze pomocí originální dodané nabíječky. Při nabíjení jej 
nepoužívejte.

• Nikdy nepoužívejte ani nenabíjejte spotřebič bez dozoru

• Před každým použitím zařízení a baterii pečlivě zkontrolujte.

• Nepoužívejte zařízení nepřetržitě déle než jednu hodinu. Před opětovným 
použitím nechte zařízení 30 minut odpočívat.

• Před použitím si přečtěte návod. 

  VAROVÁNÍ!
Nepoužívejte  přístroj  bez  souhlasu  lékaře  v  následujících  případech:  těhotenství, 

cukrovka  s  komplikacemi,  jako  je  neuropatie  nebo  poškození  sítnice,  opotřebení  

kardiostimulátoru, nedávná operace, epilepsie nebo migréna, kýla, nedávné kloubní 

náhrady, kovové čepy nebo destičky. Zranitelné osoby a děti by měly být při používání 

zařízení v doprovodu dospělé osoby. Výzkum účinků vibračních cvičení stále probíhá, v 

některých případech je vibrační cvičení doporučeno jako součást léčebného plánu (pod 

dohledem lékaře, specialisty nebo fyzioterapeuta).

ZÁRUKA

Záruční doba na toto zboží je 1 rok ode dne zakoupení. Záruka je platná pouze v 

případě,  že  je  tento  předmět  používán  pro  aktivity  a  běžné  rekreační  použití. 

Nevztahuje se na předměty pronajímané.

Záruka zaniká, pokud je příčinou vady:

• Pokud VirtuFit považuje položku nebo část za vadnou, záruka se vztahuje na 

opravu nebo výměnu pouze vadné položky nebo části. VirtuFit nenese 

odpovědnost za žádné náklady, ztráty nebo škody vzniklé v důsledku ztráty nebo 

použití tohoto produktu.

• Záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávným používáním, zneužitím, 

zanedbáním, běžným opotřebením, poškozením způsobeným nadměrným 

vystavením teplu nebo vodě, poškozením způsobeným nesprávnou manipulací a 

skladováním, poškozením způsobeným přepravou.

• Poškození přesahující cenu produktu.

• Záruka je neplatná, pokud byla na jakékoli části zařízení provedena 

neautorizovaná oprava nebo úprava.

• Záruka na opravené nebo náhradní díly je platná od data původního nákupu.

• V případě nesprávného použití, zanedbání a/nebo špatné údržby.



04

POUŽITÍ 

POZNÁMKA! Masážní pistoli nelze používat během nabíjení a automaticky se 

vypne po 20 minutách používání. Stisknutím „+“ restartujete masážní pistoli.

Zapnutí a vypnutí

• Zapněte zařízení přepnutím vypínače na spodní straně zařízení do polohy „ON“.

• Stisknutím „+“ nebo „-“ upravte rychlost. Modrá čísla na LED displeji indikují 
úroveň výkonu.

• Masírujte požadovanou část těla požadovanou rychlostí a v případě potřeby 
použijte lehký tlak.

• Vypněte zařízení přepnutím hlavního vypínače do polohy „OFF“.

POZNÁMKA! Masážní pistole se automaticky vypne po 20 minutách používání, aby 

se chránily kosti a svaly a zabránilo se dlouhé masáži na stejném místě.

Masážní hlavice (Obr. A)

Výměna masážní hlavice

•  Zatlačte masážní hlavici do přístroje
•  Vytáhněte a sejměte masážní hlavici
•  Zatlačte novou masážní hlavici do přístroje

POZNÁMKA! Masážní hlavici není třeba po zatlačení masážní hlavice do přístroje 

otáčet. Různé typy masážních hlavic jsou znázorněny na obr. A.

LED displej

• Spusťte stisknutím „+“, když svítí dotyková obrazovka.

• Stisknutím „+“ nebo „-“ upravte rychlost. Pokud podržíte „-“ motor poběží 

pomaleji a pomaleji, dokud se nezastaví.

NABÍJENÍ

POZNÁMKA! Před prvním použitím baterii plně nabijte. Poté nabijte baterii vždy 

když je vybitá.

Nabíjení

• DC koncovku připojte na dodaném originálním adaptéru k nabíjecímu portu 

zařízení a zapojte AC kabel do zásuvky ve zdi.

• Když se kontrolka baterie rozsvítí zeleně, baterie je plně nabitá.

• Odpojte nabíječku. Pokud je zařízení ponecháno na nabíječce příliš dlouho, 

zatímco je baterie plná, kapacita baterie se sníží. LED displej zobrazuje stav 

baterie.



Dovozce a distributor pro 
Českou a Slovenskou republiku 

Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a, 

140 00 Praha 4 – Krč
IČ: 052 54 175 DIČ:CZ05254175


	Prázdná stránka



